
 

 

 
 
 
 

Администрация Вадского муниципального округа 
Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

__________________ 

 

О назначении должностных лиц, ответственных  

за эксплуатацию газового хозяйства 
 

В целях безопасной эксплуатации газового оборудования, 

эксплуатируемого для теплоснабжения зданий территориальных отделов, 

Администрация Вадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить ответственными за эксплуатацию газового хозяйства: 

- Токареву Елену Васильевну, главного специалиста Вадского 

территориального отдела администрации Вадского муниципального округа; 

- Степанову Наталью Сергеевну, начальника Круто-Майданского 

территориального отдела администрации Вадского муниципального округа; 

- Маслова Александра Анатольевича, начальника Лопатинского 

территориального отдела администрации Вадского муниципального округа; 

- Гусева Николая Владимировича, начальника Новомирского 

территориального отдела администрации Вадского муниципального округа; 

- Артамонова Александра Николаевича, начальника Стрельского 

территориального отдела администрации Вадского муниципального округа.  

2. Сектору по труду, организационной и кадровой работе управления 

делами администрации Вадского муниципального округа обеспечить 

внесение соответствующих изменений в должностные инструкции лиц, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления. 



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в 

сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления строительств, жилищно-коммунального хозяйства и 

архитектуры администрации Вадского муниципального округа 

Нижегородской области Маштакова Н.Н. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местного 

самоуправления округа        Д.Б.Романов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


